
DARBINIEKU CEHĀ

AICINĀM
PIEVIENOTIES
MŪSU KOMANDAI

 “EcoLead” ir pilna cikla nolietotu svina
akumulatoru pārstrādes uzņēmums,
kas, pārstrādājot visus Latvijā nolietotos
svina akumulatorus, ražo svina lietņus. 

Esam būtisks aprites ekonomikas un
Eiropas zaļā kursa dalībnieks, īstenojot
uz nākotni vērstu ideju par atkritumu
pārstrādi pēc iespējas tuvāk to
izcelsmes vietai.

Mēs piedāvājam:

Stabilu darbu Latvijā vienīgajā akumulatoru
pārstrādes uzņēmumā Kalnciemā, Jelgavas novadā;
Apmācības, instruktāžas un tehnisko aprīkojumu;
Specializētu apģērbu darba pienākumu veikšanai;
Summēto darba laiku pēc slīdoša maiņu grafika;
Nelaimes gadījumu apdrošināšanu no pirmās darba
dienas;
Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika
beigām;
Daļēju ceļa izdevumu kompensāciju, ja nedzīvojat
Kalnciemā;
Daļēji apmaksātas siltas pusdienas.

Akumulatoru saspiešanas procesa
vadīšana un uzraudzība uz kompleksās
akumulatoru griešanas līnijas;
Nepārtrauktu izejvielu un materiālu
piegādi, sadales uzraudzību līnijai un
citām apkalpojamām iekārtām;
Gatavās produkcijas izlaišana ligatūru
veidā, liešana metāla veidnēs;
Metāla un izdedžu gatavības noteikšana;
Iekārtu savlaicīgas apkopes veikšana,
tīrīšana.

Galvenie darba pienākumi:

Sūti CV un motivācijas vēstuli:
personals@lbr.lv

Plašāka informācija
www.lbr.lv

Tālr. informācijai 25118171 
(darba dienās no 9:00 – 17:00)

No kandidātiem sagaidām:
Disciplīnu, uzmanību, precizitāti un augstu atbildības sajūtu ;
Prasmi strādāt komandā un sekot tiešā vadītāja norādījumiem;
Pieredze ar autoiekrāvēju un tilta celtni tiks uzskatīta par priekšrocību;
Iepriekšēja pieredze metālpārstrādes jomā tiks uzskatīta par priekšrocību;
Vēlmi un spēju ātri mācīties un uztvert jaunu informāciju.

Atalgojums sākot no 
8,50 EUR/ h (bruto) 

Veselības 
apdrošināšanu 

Ceļa un pusdienu
daļēju apmaksu


